

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento (art.2497 bis. C.C.) da parte del Comune di Montecatini Terme, C.F. 00181660473

Amministratore Unico: Ing. Renato Cipollini Montecatini Terme lì, 06/12/2019

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

- 1) <u>Nome e indirizzo della Stazione Appaltante:</u> Montecatini Parcheggi & Servizi S.p.a.-Via Toti nc. 10/14-51016- Montecatini Terme Pistoia UFFICIO AMMINISTRATIVO— tel. 0572-913968
- 2) <u>Descrizione/oggetto dell'appalto:</u> Smontaggio telecamere con piattaforma presso il Parcheggio Toti, interventi vari impianto elettrico
- 3) Nomenclatura CIG Z802B089EA
- 4) Importo Servizio : € 905,00
- 5) Tempi/durata del servizio:
- 6) Criteri di aggiudicazione: Affidamento diretto. Trattativa privata
- 7) Numero offerte ricevute:
- 8) <u>Nome e indirizzo dell'aggiudicatario</u> : Elettrotecnica L. M. di Lazzeretti Mauro Via Del Salsero, 37 51016 Montecatini Terme (PT) P.IVA 01880410475
- 9) Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato l'appalto : importo € 905,00
- 10) <u>Organismo responsabile delle procedure di ricorso</u> : TAR Toscana, via Ricasoli n.40-50122, Firenze

Sede: via Toti n°10, Montecatini Terme 51016 (PT) tel. e fax 0572913968; Partita IVA 01472990470